Администрация Критовского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2024 года                  с. Критово                  № 32-п

О признании утратившим силу постановления администрации Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края от 02.11.2015 № 78-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Критовского сельсовета от 28.04.2012 № 26- п «О предоставлении рабочих мест, для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Критовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края от 02.11.2015 № 78-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Критовского сельсовета от 28.04.2012 № 26- п «О предоставлении рабочих мест, для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных».
2. Обнародовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Критовского сельсовета.
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Критовского сельсовета                        А. В. Воловников